
 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 49

Инструкция по сборке
K3501.0000.0000


Ключ
HPVxIZ6gTXwZ+fhQMdqcg9hDxR5pclYWUA8cCYDR5AFUVZQb2U4wYSMb731hsZcetnIhIw==



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 49

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.0006.0000 — 20 шт 0000.0151.0000 — 6 шт 0000.0191.0000 — 2 шт 0000.0192.0000 — 1 шт 0000.0300.0000 — 4 шт

0000.0306.0000 — 3 шт 0000.1118.0000 — 1 шт 0000.1121.0000 — 12 шт 0000.1206.0000 — 2 шт 0000.1207.0000 — 1 шт

0000.1230.0000 — 1 шт 0000.1231.0000 — 2 шт 0000.4026.0000 — 5 шт 0000.4028.0000 — 7 шт 0000.4036.0000 — 5 шт



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 49

0000.4038.0000 — 2 шт 0000.4041.0000 — 4 шт 0000.4085.0000 — 3 шт 0000.4086.0000 — 1 шт 0000.4087.0000 — 2 шт

0000.5060.0000 — 1 шт 0000.5201.0000 — 1 шт 0000.5207.0000 — 1 шт 0000.6023.0000 — 8 шт 0000.6025.0000 — 6 шт

0000.6105.0000 — 1 шт 0000.6106.0000 — 22 шт 0000.6107.0000 — 1 шт 0000.6183.0000 — 1 шт 0000.6208.0000 — 1 шт

0000.7151.0000 — 2 шт 0000.7313.0000 — 1 шт 0000.7363.0000 — 1 шт 0000.8278.0000 — 4 шт 0000.9021.0000 — 1 шт



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 49

0000.S001.0000 — 2 шт 0000.S003.0000 — 2 шт 0000.S004.0000 — 3 шт 0000.S009.0000 — 2 шт 0000.S012.0000 — 1 шт

0000.S018.0000 — 2 шт K3501.S006.0000 — 1 шт K3501.S007.0000 — 1 шт K3501.S008.0000 — 1 шт K3501.S009.0000 — 1 шт

K3501.S010.0000 — 1 шт K3501.S011.0000 — 1 шт K3501.S012.0000 — 1 шт K3501.S013.0000 — 1 шт 0000.0000.B137 — 6 шт

K3501.0000.B001 — 4 шт 0000.0000.B331 — 1 шт 0000.0000.B382 — 1 шт 0000.0000.B500 — 4 шт K3501.0000.S002 — 1 шт



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 5 / 49

K3501.0000.S003 — 1 шт K3501.0000.S004 — 1 шт K3501.0000.S005 — 1 шт K3501.0000.S014 — 1 шт K3501.0000.S015 — 1 шт

K3501.0000.S016 — 1 шт K3501.0000.S017 — 1 шт K3501.0000.S018 — 2 шт K3501.0000.S019 — 1 шт K3501.0000.S020 — 1 шт

K3501.0000.S021 — 1 шт K3501.0000.S022 — 1 шт 0000.0000.B295 — 8 шт 0000.0000.B383 — 6 шт 0000.0000.B138 — 6 шт

0000.0000.B302 — 8 шт 0000.0000.B139 — 6 шт 0000.0000.B140 — 6 шт 0000.0000.B141 — 6 шт 0000.0000.B142 — 6 шт



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 6 / 49

0000.0000.B143 — 6 шт 0000.0000.B144 — 6 шт 0000.0000.B145 — 6 шт 0000.0000.B146 — 6 шт 0000.0000.B147 — 6 шт

0000.0000.B148 — 6 шт 0000.0000.B149 — 6 шт 0000.0000.B150 — 6 шт 0000.0000.B151 — 6 шт 0000.0000.B152 — 6 шт

0000.0000.B306 — 8 шт 0000.0000.B307 — 8 шт 0000.0000.B308 — 8 шт 0000.0000.B309 — 8 шт 0000.0000.B310 — 8 шт

0000.0000.B333 — 4 шт 0000.0000.B334 — 2 шт 0000.0000.B386 — 9 шт 0000.0000.B388 — 2 шт 0000.0000.B357 — 8 шт



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 7 / 49

0000.0000.B384 — 6 шт 0000.0000.B358 — 2 шт 0000.0000.B359 — 4 шт 0000.0000.B259 — 1 шт 0000.0000.B261 — 1 шт

0000.0000.B262 — 1 шт 0000.0000.B263 — 6 шт 0000.0000.B264 — 2 шт 0000.0000.B267 — 1 шт 0000.0000.B268 — 1 шт

0000.0000.B269 — 1 шт 0000.0000.B271 — 1 шт 0000.0000.B273 — 1 шт 0000.0000.0366 — 2 шт 0000.0000.0265 — 1 шт

0000.0000.0269 — 9 шт 0000.0000.0271 — 110 шт 0000.0000.0136 — 2 шт 0000.0000.0262 — 1 шт 0000.0000.7321 — 2 шт



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 8 / 49

0000.0000.1711 — 1 шт 0000.0000.2285 — 1 шт 0000.0000.3287 — 1 шт 0000.0000.3288 — 1 шт 0000.0000.4226 — 2 шт

0000.0000.5309 — 2 шт 0000.0000.5311 — 2 шт 0000.0000.5314 — 4 шт STP.0002 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M6, Ø27 мм) — 46 шт

STP.0003 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M6, Ø27

мм) — 46 шт

STP.0004 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M10, Ø37 мм) — 34 шт

STP.0005 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M10, Ø37

мм) — 34 шт
STP.0016 (Заглушка круглая,

пластик., Ø32 мм) — 8 шт
STP.0094 (Колпачок хомута горки,

170×90 мм) — 22 шт
STP.0095 (Колпачок опорного хомута

горки, 140×100 мм) — 1 шт

BF10.040.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×40, DIN 603) —

21 шт

BF10.070.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×70, DIN 603) —

24 шт

BF10.080.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×80, DIN 603) —

30 шт

BF10.090.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×90, DIN 603) —

9 шт

BF10.120.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×120, DIN 603) —

6 шт



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 9 / 49

BF10.130.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×130, DIN 603) —

2 шт

BF10.150.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×150, DIN 603) —

2 шт
BH10.080.D933 (Болт с шестигр.

головкой, M10×80, DIN 933) — 46 шт
BO10.020.D7380 (Болт полусфер., с

внутр. шестигр., M10×20, DIN 7380)
— 3 шт

ND10.D1587 (Гайка колпачковая, M10,
DIN 1587) — 66 шт

NF10.D6923 (Гайка с фланцем, M10,
DIN 6923) — 78 шт

SH5`5.032.D7504K (Винт самонар. с
буром, шайбой EPDM, 5,5×32, DIN

7504K) — 46 шт
SO06.070 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 6×70) — 116 шт

SO06.090 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 6×90) — 128 шт

SO08.080 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 8×80) — 135 шт

SO08.120 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 8×120) — 56 шт

SS05.040.D7982 (Винт самонар.,
потай., 5×40, DIN 7982) — 56 шт

SS05.050.D7982 (Винт самонар.,
потай., 5×50, DIN 7982) — 614 шт

SS06.070.D7982 (Винт самонар.,
потай., 6×70, DIN 7982) — 56 шт

SS06.120.D7982 (Винт самонар.,
потай., 6×120, DIN 7982) — 24 шт

SS4`2.032.D7504P (Винт самонар. с
буром, потай. головка, 4,2×32, DIN

7504P) — 48 шт
WP10.D125 (Шайба плоская, M10, DIN

125) — 145 шт
WP10.D9021 (Шайба увеличенная,

M10, DIN 9021) — 28 шт
WS10.D127 (Шайба гроверная, M10,

DIN 127) — 66 шт



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 10 / 49

Инструкция по сборке описывает порядок сборки оборудования для одного вида установки (варианта монтажа). В таблице 2 указано какая опора применяется на оборудовании в зависимости от варианта
монтажа.

Таблица 2 — Таблица применяемости опор оборудования

Анкер. СУПП 1 Бетон. НУПП 2 Бетон. СУПП 3

0000.0061.0000 0000.0305.0000 0000.0006.0000

0000.0000.0483 0000.0301.0000 0000.0300.0000

0000.0304.0000 0000.0307.0000 0000.0306.0000



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 11 / 49

Анкер. СУПП 1 Бетон. НУПП 2 Бетон. СУПП 3

0000.0167.0000 0000.0273.0000 0000.0151.0000

0000.0193.0000 0000.0200.0000 0000.0191.0000

0000.0194.0000 0000.0199.0000 0000.0192.0000

1 — Монтаж с использованием анкерных опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки
2 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и насыпного ударопоглощающего покрытия площадки
3 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 12 / 49

Рисунок 1

0000.9021.0000

0000.5060.0000

0000.7313.0000

0000.0300.0000

0000.4087.0000

0000.4028.0000

0000.4028.0000

0000.0000.B331

K3501.0000.S002

K3501.0000.S005

K3501.S009.0000

K3501.S008.0000

K3501.S007.0000

0000.7151.0000

0000.4041.0000

0000.4036.0000 0000.0192.0000

0000.0191.0000

K3501.S011.0000

0000.0000.7321

0000.7363.0000

0000.5207.0000
0000.0000.0136

K3501.0000.S016

K3501.0000.S014

0000.5201.0000

0000.S003.0000

0000.0306.00000000.S001.0000

0000.S001.0000

0000.7151.0000
0000.4041.0000

0000.0000.B140

0000.S012.0000

0000.4041.0000

K3501.S010.0000

K3501.S013.0000

K3501.S012.0000

0000.S004.0000

0000.S004.0000

K3501.0000.S004

K3501.S006.0000

0000.S009.0000

0000.4028.0000

0000.4089.0000

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.0006.0000 20

2 0000.0151.0000 6

3 0000.0191.0000 2

4 0000.0192.0000 1

5 0000.0300.0000 4

6 0000.0306.0000 3

7 0000.1084.0000 2

8 0000.1118.0000 1

9 0000.1121.0000 12

10 0000.1206.0000 2

11 0000.1207.0000 1

12 0000.1208.0000 1

13 0000.4026.0000 5

14 0000.4028.0000 7

15 0000.4029.0000 2

16 0000.4036.0000 5

17 0000.4037.0000 3

18 0000.4038.0000 2

19 0000.4039.0000 1

20 0000.4041.0000 4

21 0000.5060.0000 1

22 0000.5201.0000 1

23 0000.5207.0000 1

24 0000.6023.0000 8

25 0000.6025.0000 6

26 0000.6105.0000 1

27 0000.6106.0000 22

28 0000.6107.0000 1

29 0000.6183.0000 1

30 0000.6208.0000 1

31 0000.7151.0000 2

32 0000.7313.0000 1

33 0000.7314.0000 1

34 0000.8127.0000 4

35 0000.9021.0000 1

36 0000.S001.0000 2

37 0000.S003.0000 2

38 0000.S004.0000 3

39 0000.S009.0000 2

40 0000.S012.0000 1

41 0000.S018.0000 2

42 K3501.S006.0000 1

43 K3501.S007.0000 1

44 K3501.S008.0000 1

45 K3501.S009.0000 1

46 K3501.S010.0000 1

47 K3501.S011.0000 1

48 K3501.S012.0000 1

49 K3501.S013.0000 1

50 0000.0000.1352 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, 
E1

51 0000.0000.2099 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, 
E1

52 0000.0000.3077 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, 
E1

53 0000.0000.3078 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, 
E1

54 0000.0000.4047 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, 
E1

55 0000.0000.7109 2 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, II-III, 
E1

56 0000.0000.5104 2 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-W, E1

57 0000.0000.5106 2 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-W, E1

58 0000.0000.0136 2 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

59 0000.0000.0262 1 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

60 0000.0000.0271 110 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-
15

61 0000.0000.0265 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

62 0000.0000.0269 9 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

63 0000.0000.0366 2 Круг капролон, 60 мм, ГОСТ 
17648-83

64 0000.0000.B259 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

65 0000.0000.B261 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

66 0000.0000.B262 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

67 0000.0000.B263 6 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

68 0000.0000.B264 2 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

69 0000.0000.B267 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

70 0000.0000.B268 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

71 0000.0000.B269 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

72 0000.0000.B271 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

73 0000.0000.B273 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

74 0000.0000.B358 2 Доска х.п., проф., с пазом, 
140х40 мм

75 0000.0000.B359 4 Доска х.п., проф., с пазом, 
140х40 мм

76 0000.0000.B357 8 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

77 0000.0000.B384 6 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

78 0000.0000.B386 9 Доска х.п., проф., 150×50 мм

79 0000.0000.B388 2 Доска х.п., проф., 150×50 мм

80 0000.0000.B333 4 Доска х.п., проф., 90×40 мм

81 0000.0000.B334 2 Доска х.п., проф., 90×40 мм

82 0000.0000.B138 6 Доска х.п., кровельная, 140×24 
мм

83 0000.0000.B302 8 Доска х.п., кровельная, 140×24 
мм

84 0000.0000.B139 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

85 0000.0000.B140 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

86 0000.0000.B141 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

87 0000.0000.B142 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

88 0000.0000.B143 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

89 0000.0000.B144 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

90 0000.0000.B145 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

91 0000.0000.B146 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

92 0000.0000.B147 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

93 0000.0000.B148 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

94 0000.0000.B149 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

95 0000.0000.B150 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

96 0000.0000.B151 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

97 0000.0000.B152 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

98 0000.0000.B306 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

99 0000.0000.B307 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

100 0000.0000.B308 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

101 0000.0000.B309 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

102 0000.0000.B310 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

103 0000.0000.B295 8 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

104 0000.0000.B383 6 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

105 K3501.0000.S002 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

106 K3501.0000.S003 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

107 K3501.0000.S004 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

108 K3501.0000.S005 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

109 K3501.0000.S014 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

110 K3501.0000.S015 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

111 K3501.0000.S016 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

112 K3501.0000.S017 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

113 K3501.0000.S018 2 Брус х.п., проф., 100×100 мм

114 K3501.0000.S019 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

115 K3501.0000.S020 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

116 K3501.0000.S021 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

117 K3501.0000.S022 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

118 0000.0000.B285 4 Брус х.п., проф., 100×50 мм

119 0000.0000.B331 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

120 0000.0000.B382 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

121 0000.0000.B137 6 Брус х.п., проф., 40×40 мм

122 STP.0094 22 Колпачок хомута горки, 170×90 
мм

123 STP.0095 1 Колпачок опорного хомута 
горки, 140×100 мм

124 STP.0004 34 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

125 STP.0002 46 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M6, Ø27 мм

126 STP.0016 8 Заглушка круглая, пластик., 
Ø32 мм

127 STP.0005 34 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм

128 STP.0003 46 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M6, Ø27 мм

129 WP10.D9021 28 Шайба увеличенная, M10, DIN 
9021

130 WP10.D125 145 Шайба плоская, M10, DIN 125

131 WS10.D127 66 Шайба гроверная, M10, DIN 127

132 NF10.D6923 78 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

133 ND10.D1587 66 Гайка колпачковая, M10, DIN 
1587

134 SS06.120.D7982 24 Винт самонар., потай., 6×120, 
DIN 7982

135 SS06.070.D7982 56 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 
7982

136 SS05.050.D7982 614 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 
7982

137 SS05.040.D7982 56 Винт самонар., потай., 5×40, DIN 
7982

138 SO08.120 56 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×120

139 SO08.080 135 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80

140 SO06.090 128 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×90

141 SO06.070 116 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×70

142 SO4`2.025 46 Винт самонар., полусфер., с 
буром, KFR, 4,2×25

143 SS4`2.032.D7504P 48 Винт самонар. с буром, потай. 
головка, 4,2×32, DIN 7504P

144 BH10.080.D933 46 Болт с шестигр. головкой, 
M10×80, DIN 933

145 BF10.150.D603 2 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×150, DIN 603

146 BF10.140.D603 2 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×140, DIN 603

147 BF10.120.D603 6 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×120, DIN 603

148 BF10.090.D603 9 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×90, DIN 603

149 BF10.080.D603 24 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×80, DIN 603

150 BF10.070.D603 30 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×70, DIN 603

151 BF10.040.D603 21 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×40, DIN 603

152 0000.0000.5113 4 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-W, E1

153 K3501.0000.B001 4 Брус х.п., проф., 40×40 мм

154 BO10.020.D7380 3 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., M10×20, DIN 7380



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 13 / 49

Рисунок 2

K3501.0000.S018 K3501.0000.S022

K3501.0000.S021

0000.1121.0000

K3501.0000.S018

0000.1121.0000

K3501.0000.S019

K3501.0000.S020

0000.0151.0000

0000.6025.0000

SS05.040.D7982

0000.1121.0000

SO08.080

BF10.080.D603
WP10.D125
WS10.D127

ND10.D1587

0000.1121.0000

SO08.080

0000.0151.0000



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 14 / 49

Рисунок 3

0000.0000.5314

K3501.0000.S021K3501.0000.S020

K3501.0000.S018 K3501.0000.S019

K3501.0000.S018

K3501.0000.S022

0000.0000.5314

K3501.0000.B001

2325

2325

23
25

K3501.0000.S019

K3501.0000.S020 K3501.0000.S018 K3501.0000.S022

K3501.0000.S021K3501.0000.S018

SS05.050.D7982

SS4`2.032.D7504P

K3501.0000.B001



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 15 / 49

Рисунок 4

K3501.0000.S022

K3501.0000.S021

0000.0000.B386

0000.0000.B388

0000.0000.B386

0000.0000.B386

0000.0000.B386

0000.0000.B386

0000.0000.B386

0000.0000.B386

0000.0000.B386

0000.0000.B386

SO06.070 SO06.070

SO06.070

0000.4086.0000

0000.0000.B388



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 16 / 49

Рисунок 5

0000.4036.0000

0000.4036.0000

0000.4085.00000000.4085.0000

0000.4038.0000

0000.4038.0000

BF10.090.D603
WP10.D9021
STP.0004
NF10.D6923
STP.0005



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 17 / 49

Рисунок 6

0000.0000.B383

0000.0000.B383

0000.0000.0262

ВИДI

0000.0000.0262

SO08.080

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.6025.0000 6

2 0000.6105.0000 1

3 0000.S012.0000 1

4 0000.0000.2099 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, 
E1

5 0000.0000.0262 1 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

6 0000.0000.B384 6 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

7 0000.0000.B138 6 Доска х.п., кровельная, 140×24 
мм

8 0000.0000.B139 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

9 0000.0000.B140 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

10 0000.0000.B141 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

11 0000.0000.B142 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

12 0000.0000.B143 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

13 0000.0000.B144 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

14 0000.0000.B145 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

15 0000.0000.B146 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

16 0000.0000.B147 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

17 0000.0000.B148 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

18 0000.0000.B149 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

19 0000.0000.B150 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

20 0000.0000.B151 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

21 0000.0000.B152 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

22 0000.0000.B383 6 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

23 0000.0000.B137 6 Брус х.п., проф., 40×40 мм

24 STP.0004 1 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

25 STP.0005 1 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм

26 WP10.D9021 6 Шайба увеличенная, M10, DIN 
9021

27 WS10.D127 6 Шайба гроверная, M10, DIN 127

28 NF10.D6923 1 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

29 ND10.D1587 6 Гайка колпачковая, M10, DIN 
1587

30 SS06.120.D7982 24 Винт самонар., потай., 6×120, 
DIN 7982

31 SS05.050.D7982 362 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 
7982

32 SS05.040.D7982 24 Винт самонар., потай., 5×40, DIN 
7982

33 SO08.080 12 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80

34 BF10.070.D603 6 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×70, DIN 603



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 18 / 49

Рисунок 7

0000.0000.B152
0000.0000.B151

0000.0000.B150

0000.0000.B149

0000.0000.B148

0000.0000.B147

0000.0000.B146

0000.0000.B145

0000.0000.B144

0000.0000.B143

0000.0000.B142

0000.0000.B141

0000.0000.B140

0000.0000.B139

0000.0000.B138

0000.0000.B383

0000.0000.B137

ВИДJ

SS05.050.D7982



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 19 / 49

Рисунок 8

SS06.120.D7982

0000.0000.B384

0000.0000.B384

0000.S012.0000

0000.6105.0000

0000.0000.2285

SS05.050.D7982

0000.0000.0262

STP.0004

NF10.D6923

STP.0005

SS06.120.D7982

0000.0000.B384



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 20 / 49

Рисунок 9

ND10.D1587

BF10.080.D603

0000.6025.0000

WS10.D127

WP10.D9021



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 21 / 49

Рисунок 10

Расстояние по дуге между швами 
сегментов горок = 120мм

Расстояние по дуге между швами 
сегментов = 340мм

Расстояние по дуге между швами 
сегментов = 617мм

0000.0000.0265

0000.0000.0269

0000.6208.0000

0000.0192.0000

0000.0191.0000

0000.0006.0000

0000.S018.0000

0000.0000.1711

Расстояние по дуге между швами 
сегментов = 372мм

Расстояние между швами 
сегментов = 180° (1250мм)

*

0000.0000.0269

0000.6183.0000

0000.0000.0265

* Сборка производится шов к швуТаблица спецификаций
ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.0006.0000 2

2 0000.0191.0000 2

3 0000.0192.0000 1

4 0000.6106.0000 22

5 0000.6107.0000 1

6 0000.6183.0000 1

7 0000.6208.0000 1

8 0000.S018.0000 2

9 0000.0000.1352 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

10 0000.0000.0271 110 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-15

11 0000.0000.0265 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

12 0000.0000.0269 9 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

13 0000.0000.0366 2 Круг капролон, 60 мм, ГОСТ 17648-
83

14 STP.0094 22 Колпачок хомута горки, 170×90 мм

15 STP.0095 1 Колпачок опорного хомута горки, 
140×100 мм

16 STP.0004 12 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

17 STP.0002 46 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M6, Ø27 мм

18 STP.0005 12 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм

19 STP.0003 46 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M6, Ø27 мм

20 WP10.D9021 7 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

21 WP10.D125 92 Шайба плоская, M10, DIN 125

22 WS10.D127 3 Шайба гроверная, M10, DIN 127

23 NF10.D6923 58 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

24 ND10.D1587 3 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

25 SO08.080 6 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

26 SO4`2.025 46 Винт самонар., полусфер., с буром, 
KFR, 4,2×25

27 BH10.080.D933 46 Болт с шестигр. головкой, M10×80, 
DIN 933

28 BO10.020.D7380 3 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×20, DIN 7380

29 BF10.150.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×150, DIN 603

30 BF10.120.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×120, DIN 603

31 BF10.030.D603 8 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×30, DIN 603



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 22 / 49

Рисунок 11

10 шт., равномерно
распределить по длине
окружности

0000.0000.0271

0000.6106.0000

NF10.D6923

WP10.D125

0000.6106.0000

0000.6106.0000

BH10.080.D933

STP.0094
STP.0002

SH5'5.032.D7504K

STP.0003

WP10.D125



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 23 / 49

Рисунок 12

BF10.030.D603

STP.0004
NF10.D6923
STP.0005

BO10.020.D7380

WS10.D127

ND10.D1587

WP10.D9021

0000.0000.1711
SO08.080

STP.0005

NF10.D6923
WP10.D9021
STP.0004

STP.0003

SH5'5.032.D7504K
STP.0002

STP.0095

BH10.080.D933

WP10.D125

WP10.D125
NF10.D6923

0000.6107.0000

0000.0000.0366
WP10.D9021
STP.0004

NF10.D6923
STP.0005



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 24 / 49

Рисунок 13

2°34
3

19
78

13
15

19
28

31
0



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 25 / 49

Рисунок 14

BF10.040.D603

STP.0004

STP.0005

NF10.D6923



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 26 / 49

Рисунок 15

K3501.0000.S005

0000.4028.0000

0000.0000.B273

0000.0000.B263

K3501.0000.S003

0000.0000.B331

K3501.0000.S002

0000.0000.B268

0000.0000.B263

0000.4087.0000

0000.4028.0000

0000.0006.0000

0000.0006.0000

K3501.0000.S004

SO06.090
SO06.090

SO06.090

SO08.080
SO08.080

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0006.0000 4

2 0000.0300.0000 2

3 0000.0306.0000 1

4 0000.1206.0000 1

5 0000.4026.0000 2

6 0000.4028.0000 2

7 0000.4029.0000 1

8 0000.6023.0000 4

9 0000.7313.0000 1

10 0000.9021.0000 1

11 0000.S004.0000 2

12 0000.S009.0000 1

13 0000.0000.5104 1 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

14 0000.0000.B263 2 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

15 0000.0000.B268 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

16 0000.0000.B273 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

17 0000.0000.B359 2 Доска х.п., проф., с пазом, 140х40 мм

18 0000.0000.B357 4 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

19 0000.0000.B333 2 Доска х.п., проф., 90×40 мм

20 0000.0000.B302 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

21 0000.0000.B306 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

22 0000.0000.B307 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

23 0000.0000.B308 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

24 0000.0000.B309 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

25 0000.0000.B310 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

26 0000.0000.B295 4 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

27 K3501.0000.S002 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

28 K3501.0000.S003 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

29 K3501.0000.S004 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

30 K3501.0000.S005 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

31 0000.0000.B331 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

32 STP.0004 2 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

33 STP.0005 2 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

34 WP10.D9021 6 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

35 WP10.D125 9 Шайба плоская, M10, DIN 125

36 WS10.D127 13 Шайба гроверная, M10, DIN 127

37 NF10.D6923 2 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

38 ND10.D1587 13 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

39 SS06.070.D7982 16 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

40 SS05.050.D7982 108 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

41 SS05.040.D7982 16 Винт самонар., потай., 5×40, DIN 7982

42 SO08.120 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

43 SO08.080 15 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

44 SO06.090 40 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

45 SO06.070 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

46 BF10.090.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×90, DIN 603

47 BF10.070.D603 10 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603

48 BF10.040.D603 3 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 27 / 49

Рисунок 16

С

0000.0000.5309

K3501.0000.S002

K3501.0000.S003

K3501.0000.S004

ВИД C (1 : 5)

SO08.120

SS06.070.D7982

0000.0000.B359

0000.0000.B333

ВИД D (1 : 5)

0000.6023.0000

SS05.040.D7982

ВИД E (1 : 5)

SS05.050.D7982



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 28 / 49

Рисунок 17

0000.0000.B357

SS06.070.D7982

0000.0000.B302

0000.0000.B310

0000.0000.B309

0000.0000.B308

0000.0000.B307

0000.0000.B306

0000.0000.B295

BF10.070.D603

WP10.D125 WS10.D127

ND10.D1587

0000.0000.B295

SO06.070

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.S009.0000 1

2 0000.0000.B357 4 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

3 0000.0000.B302 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

4 0000.0000.B306 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

5 0000.0000.B307 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

6 0000.0000.B308 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

7 0000.0000.B309 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

8 0000.0000.B310 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

9 0000.0000.B295 4 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

10 SS06.070.D7982 8 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

11 SS05.050.D7982 96 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

12 SO06.070 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 29 / 49

Рисунок 18

K3501.0000.S005

K3501.0000.S003

0000.4026.0000

0000.S004.0000

0000.4026.0000

0000.S004.0000

K3501.0000.S002

STP.0005

NF10.D6923

STP.0004

WP10.D9021

BF10.090.D603

ВИД G (1 : 4)

0000.1206.0000

SO08.080

10

ВИД H (1 : 2)

ND10.D1587

WS10.D127

WP10.D125

BF10.040.D603

ВИД P (1 : 3)

SO06.090



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 30 / 49

Рисунок 19

K3501.0000.S002

K3501.0000.S004

K3501.0000.S003

0000.S004.0000

ND10.D1587

WS10.D127

WP10.D9021

BF10.070.D603

0000.7313.0000

0000.0000.B273

0000.0300.0000

BF10.070.D603

ND10.D1587

WS10.D127

WP10.D9021

0000.7313.0000

0000.7313.0000



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 31 / 49

Рисунок 20

ВИД M (1 : 4)

BF10.070.D603
WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587
0000.9021.0000

10

BF10.040.D603

0000.9021.0000

ND10.D1587

WS10.D127

WP10.D125

0000.0306.0000

0000.9021.0000



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 32 / 49

Рисунок 21

K3501.S008.0000

K3501.S009.0000

0000.4028.0000

0000.0006.0000

0000.0006.0000

0000.0000.B269

0000.0000.B262

0000.0000.B263

0000.0000.B264

K3501.S007.0000

K3501.S006.0000

ВИД A (1 : 5)

0000.0000.B358

0000.0000.B333

SS06.070.D7982

SO08.120

ВИД B (1 : 4)

SO08.080

ВИД C (1 : 4)

SO06.090

SO06.090

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0006.0000 6

2 0000.1084.0000 2

3 0000.4026.0000 1

4 0000.4028.0000 1

5 0000.8127.0000 4

6 0000.S001.0000 2

7 0000.S003.0000 1

8 K3501.S006.0000 1

9 K3501.S007.0000 1

10 K3501.S008.0000 1

11 K3501.S009.0000 1

12 0000.0000.3077 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

13 0000.0000.3078 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

14 0000.0000.7109 1 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, II-III, E1

15 0000.0000.5106 1 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

16 0000.0000.B262 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

17 0000.0000.B263 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

18 0000.0000.B264 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

19 0000.0000.B269 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

20 0000.0000.B358 1 Доска х.п., проф., с пазом, 140х40 мм

21 0000.0000.B333 1 Доска х.п., проф., 90×40 мм

22 0000.0000.B500 4 Брус х.п., проф., 100×50 мм

23 STP.0004 5 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

24 STP.0005 5 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

25 WP10.D9021 1 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

26 WP10.D125 2 Шайба плоская, M10, DIN 125

27 WS10.D127 2 Шайба гроверная, M10, DIN 127

28 NF10.D6923 5 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

29 ND10.D1587 2 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

30 SS06.070.D7982 4 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

31 SS05.050.D7982 10 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

32 SO08.120 12 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

33 SO08.080 22 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

34 SO06.090 24 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

35 BF10.140.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×140, DIN 603

36 BF10.090.D603 1 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×90, DIN 603

37 BF10.040.D603 4 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 33 / 49

Рисунок 22

0000.0000.5311

ВИД D (1 : 4)

SS05.050.D7982

ВИД E (1 : 4)

0000.0000.7321

SO08.080

K3501.S009.0000



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 34 / 49

Рисунок 23

0000.S001.0000

0000.0000.B500

0000.0000.3287

SO08.120

0000.0006.0000

0000.0000.3078

SO08.080

BF10.130.D603SO08.080

BF10.040.D603

0000.1231.0000

0000.8278.0000

SO08.120
0000.0000.B500

WP10.D125WS10.D127ND10.D1587

STP.0004

NF10.D6923

STP.0005

0000.S001.0000

0000.0000.3288

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0006.0000 2

2 0000.1084.0000 2

3 0000.8127.0000 4

4 0000.S001.0000 2

5 0000.0000.3077 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

6 0000.0000.3078 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

7 0000.0000.B500 4 Брус х.п., проф., 100×50 мм

8 STP.0004 4 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

9 STP.0005 4 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

10 WP10.D125 2 Шайба плоская, M10, DIN 125

11 WS10.D127 2 Шайба гроверная, M10, DIN 127

12 NF10.D6923 4 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

13 ND10.D1587 2 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

14 SO08.120 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

15 SO08.080 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

16 BF10.140.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×140, DIN 603

17 BF10.040.D603 4 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603

0000.0000.3287

0000.8278.0000



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 35 / 49

Рисунок 24

K3501.S007.0000

K3501.S006.0000

K3501.S009.0000

ВИД F (1 : 4)

SO08.080

SO08.120

0000.0000.B500

0000.0000.3288

SO06.090

SO06.090

0000.4026.0000

ВИД G (1 : 4)

0000.0000.B269

WP10.D9021

STP.0004

NF10.D6923

STP.0005

0000.S003.0000

BF10.090.D603



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 36 / 49

Рисунок 25

K3501.0000.S004 K3501.0000.S005

0000.S004.0000

0000.5060.0000

0000.S003.0000

K3501.S006.0000

K3501.S007.0000

0000.0000.B268

ND08.D1587

WS08.D127 WP08.D9021 STU08.070.D3570

0000.5060.0000

ВИД I (1 : 3)

SO08.120

0000.5060.0000

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0006.0000 20

2 0000.0151.0000 6

3 0000.0191.0000 2

4 0000.0192.0000 1

5 0000.0300.0000 4

6 0000.0306.0000 3

7 0000.1084.0000 2

8 0000.1118.0000 1

9 0000.1121.0000 12

10 0000.1206.0000 2

11 0000.1207.0000 1

12 0000.1208.0000 1

13 0000.4026.0000 5

14 0000.4028.0000 7

15 0000.4029.0000 2

16 0000.4036.0000 5

17 0000.4037.0000 3

18 0000.4038.0000 2

19 0000.4039.0000 1

20 0000.4041.0000 4

21 0000.5060.0000 1

22 0000.5201.0000 1

23 0000.5207.0000 1

24 0000.6023.0000 8

25 0000.6025.0000 6

26 0000.6105.0000 1

27 0000.6106.0000 22

28 0000.6107.0000 1

29 0000.6183.0000 1

30 0000.6208.0000 1

31 0000.7151.0000 2

32 0000.7313.0000 1

33 0000.7314.0000 1

34 0000.8127.0000 4

35 0000.9021.0000 1

36 0000.S001.0000 2

37 0000.S003.0000 2

38 0000.S004.0000 3

39 0000.S009.0000 2

40 0000.S012.0000 1

41 0000.S018.0000 2

42 K3501.S006.0000 1

43 K3501.S007.0000 1

44 K3501.S008.0000 1

45 K3501.S009.0000 1

46 K3501.S010.0000 1

47 K3501.S011.0000 1

48 K3501.S012.0000 1

49 K3501.S013.0000 1

50 0000.0000.1352 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

51 0000.0000.2099 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

52 0000.0000.3077 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

53 0000.0000.3078 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

54 0000.0000.4047 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

55 0000.0000.7109 2 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, II-III, E1

56 0000.0000.5104 2 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

57 0000.0000.5106 2 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

58 0000.0000.5113 4 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

59 0000.0000.0136 2 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 19903-74

60 0000.0000.0262 1 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 19903-74

61 0000.0000.0271 110 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-15

62 0000.0000.0265 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

63 0000.0000.0269 9 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

64 0000.0000.0366 2 Круг капролон, 60 мм, ГОСТ 17648-83

65 0000.0000.B259 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

66 0000.0000.B261 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

67 0000.0000.B262 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

68 0000.0000.B263 6 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

69 0000.0000.B264 2 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

70 0000.0000.B267 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

71 0000.0000.B268 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

72 0000.0000.B269 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

73 0000.0000.B271 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

74 0000.0000.B273 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

75 0000.0000.B358 2 Доска х.п., проф., с пазом, 140х40 мм

76 0000.0000.B359 4 Доска х.п., проф., с пазом, 140х40 мм

77 0000.0000.B357 8 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

78 0000.0000.B384 6 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

79 0000.0000.B386 9 Доска х.п., проф., 150×50 мм

80 0000.0000.B388 2 Доска х.п., проф., 150×50 мм

81 0000.0000.B333 4 Доска х.п., проф., 90×40 мм

82 0000.0000.B334 2 Доска х.п., проф., 90×40 мм

83 0000.0000.B138 6 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

84 0000.0000.B302 8 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

85 0000.0000.B139 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

86 0000.0000.B140 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

87 0000.0000.B141 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

88 0000.0000.B142 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

89 0000.0000.B143 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

90 0000.0000.B144 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

91 0000.0000.B145 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

92 0000.0000.B146 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

93 0000.0000.B147 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

94 0000.0000.B148 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

95 0000.0000.B149 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

96 0000.0000.B150 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

97 0000.0000.B151 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

98 0000.0000.B152 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

99 0000.0000.B306 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

100 0000.0000.B307 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

101 0000.0000.B308 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

102 0000.0000.B309 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

103 0000.0000.B310 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

104 0000.0000.B295 8 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

105 0000.0000.B383 6 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

106 K3501.0000.S002 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

107 K3501.0000.S003 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

108 K3501.0000.S004 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

109 K3501.0000.S005 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

110 K3501.0000.S014 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

111 K3501.0000.S015 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

112 K3501.0000.S016 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

113 K3501.0000.S017 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

114 K3501.0000.S018 2 Брус х.п., проф., 100×100 мм

115 K3501.0000.S019 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

116 K3501.0000.S020 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

117 K3501.0000.S021 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

118 K3501.0000.S022 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

119 0000.0000.B500 4 Брус х.п., проф., 100×50 мм

120 0000.0000.B331 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

121 0000.0000.B382 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

122 0000.0000.B137 6 Брус х.п., проф., 40×40 мм

123 K3501.0000.B001 4 Брус х.п., проф., 40×40 мм

124 STP.0094 22 Колпачок хомута горки, 170×90 мм

125 STP.0095 1 Колпачок опорного хомута горки, 
140×100 мм

126 STP.0004 34 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

127 STP.0002 46 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M6, Ø27 мм

128 STP.0016 8 Заглушка круглая, пластик., Ø32 мм

129 STP.0005 34 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

130 STP.0003 46 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M6, Ø27 мм

131 WP10.D9021 28 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

132 WP10.D125 145 Шайба плоская, M10, DIN 125

133 WS10.D127 66 Шайба гроверная, M10, DIN 127

134 NF10.D6923 78 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

135 ND10.D1587 66 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

136 SS06.120.D7982 24 Винт самонар., потай., 6×120, DIN 7982

137 SS06.070.D7982 56 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

138 SS05.050.D7982 614 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

139 SS05.040.D7982 56 Винт самонар., потай., 5×40, DIN 7982

140 SO08.120 56 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

141 SO08.080 135 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

142 SO06.090 128 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

143 SO06.070 116 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

144 SO4`2.025 46 Винт самонар., полусфер., с буром, 
KFR, 4,2×25

145 SS4`2.032.D7504P 48 Винт самонар. с буром, потай. 
головка, 4,2×32, DIN 7504P

146 BH10.080.D933 46 Болт с шестигр. головкой, M10×80, DIN 
933

147 BO10.020.D7380 3 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×20, DIN 7380

148 BF10.150.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×150, DIN 603

149 BF10.140.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×140, DIN 603

150 BF10.120.D603 6 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×120, DIN 603

151 BF10.090.D603 9 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×90, DIN 603

152 BF10.080.D603 24 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×80, DIN 603

153 BF10.070.D603 30 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603

154 BF10.040.D603 21 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 37 / 49

Рисунок 26

K3501.S007.0000

K3501.S008.0000

0000.7151.0000

0000.4041.0000

0000.4038.0000

0000.4038.0000

K3501.0000.S018

K3501.0000.S020

K

ВИД J (1 : 3)

SO08.120

0000.7151.0000

0000.0000.B388

BF10.070.D603

ND10.D1587

WS10.D127

WP10.D125



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 38 / 49

Рисунок 27

K3501.0000.S016

K3501.0000.S017

K3501.0000.S014

K3501.0000.S015

0000.0000.B382

0000.0006.0000
0000.0006.0000

0000.4087.0000

0000.4028.0000

0000.4028.0000

0000.0000.B263

0000.0000.B271

0000.0000.B267

0000.0000.B263

0000.4028.0000

SO06.090

SO06.090

SO06.090

SO08.080

SO08.080

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0006.0000 4

2 0000.0306.0000 2

3 0000.1118.0000 1

4 0000.1207.0000 1

5 0000.4026.0000 1

6 0000.4028.0000 3

7 0000.4029.0000 1

8 0000.5201.0000 1

9 0000.6023.0000 4

10 0000.S003.0000 1

11 0000.S009.0000 1

12 0000.0000.5104 1 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

13 0000.0000.B263 2 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

14 0000.0000.B267 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

15 0000.0000.B271 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

16 0000.0000.B359 2 Доска х.п., проф., с пазом, 140х40 мм

17 0000.0000.B357 4 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

18 0000.0000.B334 2 Доска х.п., проф., 90×40 мм

19 0000.0000.B302 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

20 0000.0000.B306 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

21 0000.0000.B307 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

22 0000.0000.B308 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

23 0000.0000.B309 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

24 0000.0000.B310 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

25 0000.0000.B295 4 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

26 K3501.0000.S014 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

27 K3501.0000.S015 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

28 K3501.0000.S016 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

29 K3501.0000.S017 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

30 0000.0000.B382 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

31 STP.0004 1 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

32 STP.0005 1 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

33 WP10.D9021 1 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

34 WP10.D125 7 Шайба плоская, M10, DIN 125

35 WS10.D127 7 Шайба гроверная, M10, DIN 127

36 NF10.D6923 1 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

37 ND10.D1587 7 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

38 SS06.070.D7982 16 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

39 SS05.050.D7982 108 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

40 SS05.040.D7982 16 Винт самонар., потай., 5×40, DIN 7982

41 SO08.120 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

42 SO08.080 17 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

43 SO06.090 40 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

44 SO06.070 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

45 BF10.090.D603 1 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×90, DIN 603

46 BF10.070.D603 4 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603

47 BF10.040.D603 3 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 39 / 49

Рисунок 28

ВИД D (1 : 4)

0000.6023.0000

SS05.040.D7982

ВИД E (1 : 4)

SS05.050.D7982

0000.0000.5309

ВИД F (1 : 4)

SO08.120

SS06.070.D79820000.0000.B359

0000.0000.B334



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 40 / 49

Рисунок 29

0000.0000.B357

SS06.070.D7982

0000.0000.B302

0000.0000.B310

0000.0000.B309

0000.0000.B308

0000.0000.B307

0000.0000.B306

0000.0000.B295

BF10.070.D603

WP10.D125 WS10.D127

ND10.D1587

0000.0000.B295

SO06.070

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.S009.0000 1

2 0000.0000.B357 4 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

3 0000.0000.B302 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

4 0000.0000.B306 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

5 0000.0000.B307 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

6 0000.0000.B308 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

7 0000.0000.B309 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

8 0000.0000.B310 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

9 0000.0000.B295 4 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

10 SS06.070.D7982 8 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

11 SS05.050.D7982 96 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

12 SO06.070 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 41 / 49

Рисунок 30

10

10

0000.4026.0000

0000.S003.0000

K3501.0000.S016 K3501.0000.S017

K3501.0000.S015

K3501.0000.S014

SO08.080

0000.1207.0000

STP.0005

NF10.D6923

STP.0004

WP10.D9021

BF10.090.D603

ND10.D1587

WS10.D127

WP10.D125

BF10.040.D603

0000.1207.0000

BF10.040.D603

WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587

0000.1118.0000



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 42 / 49

Рисунок 31

K3501.0000.S017

K3501.0000.S016

0000.0306.0000

0000.5201.0000

0000.5201.0000

SO08.080

ND08.D1587

WS08.D127

WP08.D9021
STU08.070.D3570

0000.5201.0000



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 43 / 49

Рисунок 32

K3501.S010.0000

K3501.S013.0000

0000.4028.0000

0000.0000.7321

K3501.S011.0000

K3501.S012.0000

0000.0000.B261

0000.0000.B259

0000.0000.B263

0000.0000.B264

0000.0006.0000

0000.0006.0000

SO06.090

SO06.090SO08.080

SO08.080SO06.090

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.0006.0000 4

2 0000.0300.0000 2

3 0000.1206.0000 1

4 0000.1208.0000 1

5 0000.4026.0000 1

6 0000.4028.0000 1

7 0000.7314.0000 1

8 0000.S004.0000 1

9 K3501.S010.0000 1

10 K3501.S011.0000 1

11 K3501.S012.0000 1

12 K3501.S013.0000 1

13 0000.0000.4047 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, 
E1

14 0000.0000.7109 1 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, II-III, 
E1

15 0000.0000.5106 1 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-W, E1

16 0000.0000.B259 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

17 0000.0000.B261 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

18 0000.0000.B263 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

19 0000.0000.B264 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

20 0000.0000.B358 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
140х40 мм

21 0000.0000.B333 1 Доска х.п., проф., 90×40 мм

22 STP.0004 5 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

23 STP.0005 5 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм

24 WP10.D9021 1 Шайба увеличенная, M10, DIN 
9021

25 WP10.D125 3 Шайба плоская, M10, DIN 125

26 WS10.D127 3 Шайба гроверная, M10, DIN 127

27 NF10.D6923 3 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

28 ND10.D1587 3 Гайка колпачковая, M10, DIN 
1587

29 SS06.070.D7982 4 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 
7982

30 SS05.050.D7982 10 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 
7982

31 SO08.120 4 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×120

32 SO08.080 23 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80

33 SO06.090 24 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×90

34 BF10.090.D603 1 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×90, DIN 603

35 BF10.070.D603 2 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×70, DIN 603

36 BF10.040.D603 3 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×40, DIN 603



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 44 / 49

Рисунок 33

K3501.S010.0000

K3501.S011.0000

SS05.050.D79820000.0000.5311

SS06.070.D7982

SO08.120

0000.0000.B358

0000.0000.B333



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 45 / 49

Рисунок 34

0000.S004.0000

K3501.S012.0000

BF10.090.D603

STP.0004

WP10.D9021

NF10.D6923

STP.0005

BF10.040.D603

WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587

K3501.S012.0000

SO08.080

0000.1206.0000

K3501.S012.0000

0000.S004.0000

K3501.S013.0000

SO06.090

0000.4026.0000



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 46 / 49

Рисунок 35

BF10.040.D603

0000.0300.0000

STP.0004

NF10.D6923

STP.0005

STP.0005

STP.0004

BF10.060.D603 NF10.D6923

0000.0000.4226

ND10.D1587

WS10.D127

WP10.D125

BF10.070.D603

SO08.080

0000.0000.4226

0000.1230.0000

0000.7363.0000



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 47 / 49

Рисунок 36

0000.5207.0000

K3501.S012.0000

K3501.0000.S015

K3501.0000.S014

0000.S003.0000

0000.0000.0136

SO08.080

BF10.120.D603

0000.5207.0000

STP.0005

NF10.D6923

STP.0004

STP.0016 NT08.D985

WP08.D9021

0000.5207.0000



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 48 / 49

Рисунок 37

K3501.S013.0000

K3501.S010.0000

0000.4038.0000

0000.4038.0000

0000.7151.0000

0000.4041.0000

SO08.120

0000.4041.0000

K3501.S013.0000

BF10.070.D603

WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587



 A9P3   K3501.0000.0000 • Инструкция по сборке 49 / 49

Рисунок 38

0000.7151.0000
0000.4041.0000

K3501.S010.0000

K3501.0000.S018

0000.4041.0000
K3501.S013.0000

K3501.0000.S022

STP.0006
0000.7151.0000
0000.4041.0000

K3501.0000.S020

K3501.0000.S018
0000.4041.0000

K3501.S008.0000

2 перехода 0000.4041.0000 и 0000.7151.0000
собираются аналочно друг другу.

Таблица спецификаций

Позиция  Обозначение К-во Длина Ширина Толщина Масса Сортамент, ГОСТ Материал Вид изделия

1 0000.S001.0000 2 891 103 103 4.313 Модуль

2 0000.S003.0000 2 951 103 103 4.055 Модуль

3 0000.S004.0000 3 951 103 103 4.055 Модуль

4 0000.S009.0000 2 334 100 100 1.724 Модуль

5 0000.S012.0000 1 153 104 104 0.739 Модуль

6 0000.S018.0000 2 1521 103 103 7.420 Модуль

7 0000.0006.0000 20 752 120 102 3.002 Модуль

8 0000.0151.0000 6 742 104 100 2.705 Модуль

9 0000.0191.0000 2 891 100 100 5.547 Модуль

10 0000.0192.0000 1 776 100 100 4.820 Модуль

11 0000.0300.0000 4 576 50 50 1.215 Модуль

12 0000.0306.0000 3 438 50 50 0.968 Модуль

13 0000.1118.0000 1 789 130 80 1.848 Модуль

14 0000.1121.0000 12 1359 139 104 7.208 Модуль

15 0000.1206.0000 2 755 558 80 2.148 Модуль

16 0000.1207.0000 1 755 558 80 2.157 Модуль

17 0000.1230.0000 1 522 140 65 1.093 Модуль

18 0000.1231.0000 2 522 70 50 1.065 Модуль

19 0000.4026.0000 5 640 358 40 2.234 Модуль

20 0000.4028.0000 7 1016 640 40 8.120 Модуль

21 0000.4036.0000 5 1138 640 40 7.850 Модуль

22 0000.4038.0000 2 1390 1138 122 17.408 Модуль

23 0000.4041.0000 4 2095 652 40 14.055 Модуль

24 0000.4085.0000 3 1170 1138 40 12.974 Модуль

25 0000.4086.0000 1 1405 1138 50 15.935 Модуль

26 0000.4087.0000 2 1100 1016 50 13.569 Модуль

27 0000.5060.0000 1 2200 855 628 36.330 Модуль

28 0000.5201.0000 1 1960 1138 169 13.564 Модуль

29 0000.5207.0000 1 2192 1993 103 14.164 Модуль

30 0000.6023.0000 8 144 90 90 0.408 Модуль

31 0000.6025.0000 6 152 90 90 0.517 Модуль

32 0000.6105.0000 1 235 100 100 0.419 Модуль

33 0000.6106.0000 22 856 409 64 0.741 Модуль

34 0000.6107.0000 1 806 806 92 2.576 Модуль

35 0000.6183.0000 1 910 910 370 16.309 Модуль

36 0000.6208.0000 1 1255 932 860 30.471 Модуль

37 0000.7151.0000 2 1902 604 164 37.327 Модуль

38 0000.7313.0000 1 2042 567 215 40.620 Модуль

39 0000.7363.0000 1 2566 578 408 39.597 Модуль

40 0000.8278.0000 4 544 140 64 2.585 Модуль

41 0000.9021.0000 1 3015 941 601 23.348 Модуль

42 K3501.S006.0000 1 2184 100 100 10.640 Модуль

43 K3501.S007.0000 1 2191 103 103 10.676 Модуль

44 K3501.S008.0000 1 2184 100 100 10.640 Модуль

45 K3501.S009.0000 1 3541 103 103 17.311 Модуль

46 K3501.S010.0000 1 2191 103 103 10.640 Модуль

47 K3501.S011.0000 1 3541 103 103 20.545 Модуль

48 K3501.S012.0000 1 2191 103 103 10.616 Модуль

49 K3501.S013.0000 1 2191 103 103 10.641 Модуль

50 0000.0000.1711 1 1040 420 18 3.932 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

51 0000.0000.2285 1 220 220 18 0 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

52 0000.0000.3287 1 1686 250 18 5.000 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

53 0000.0000.3288 1 1686 250 18 5.000 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

54 0000.0000.4226 2 872 316 18 2.934 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

55 0000.0000.7321 2 422 198 15 0 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

56 0000.0000.5104 2 1104 1104 21 19.252 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-W, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

57 0000.0000.5106 2 1104 666 21 11.535 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-W, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

58 0000.0000.5113 4 2056 1158 21 29.131 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-W, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

59 0000.0000.0136 2 233 110 104 0.716 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74 Ст 3 ГОСТ 380-2005 Деталь

60 0000.0000.0262 1 241 227 76 0.816 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74 Ст 3 ГОСТ 380-2005 Деталь

61 0000.0000.0271 110 23 14 4 0.007 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-
15 AISI 430 Деталь

62 0000.0000.0265 1 818 818 595 18.431 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15 AISI 430 Деталь

63 0000.0000.0269 9 818 818 376 8.673 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15 AISI 430 Деталь

64 0000.0000.0366 2 60 60 30 0.107 Круг капролон, 60 мм, ГОСТ 
17648-83 ПА6-211-КС, черный Деталь

65 0000.0000.B259 1 1016 150 50 3.473 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

66 0000.0000.B261 1 578 150 50 1.968 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

67 0000.0000.B262 1 578 150 50 1.974 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

68 0000.0000.B263 6 1016 150 50 3.476 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

69 0000.0000.B264 2 578 150 50 1.968 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

70 0000.0000.B267 1 1016 150 50 3.473 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

71 0000.0000.B268 1 1016 150 50 3.461 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

72 0000.0000.B269 1 1016 150 50 3.461 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

73 0000.0000.B271 1 1016 150 50 3.464 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

74 0000.0000.B273 1 1016 150 50 3.467 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

75 0000.0000.B358 2 996 140 40 2.595 Доска х.п., проф., с пазом, 
140х40 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

76 0000.0000.B359 4 994 140 40 3.077 Доска х.п., проф., с пазом, 
140х40 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

77 0000.0000.B357 8 1066 90 40 1.448 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

78 0000.0000.B384 6 2020 90 40 2.705 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

79 0000.0000.B386 9 1138 150 50 4.204 Доска х.п., проф., 150×50 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

80 0000.0000.B388 2 1138 150 50 4.193 Доска х.п., проф., 150×50 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

81 0000.0000.B333 4 1196 90 40 2.511 Доска х.п., проф., 90×40 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

82 0000.0000.B334 2 1126 90 40 2.007 Доска х.п., проф., 90×40 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

83 0000.0000.B138 6 1393 140 24 1.627 Доска х.п., кровельная, 140×24 
мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

84 0000.0000.B302 8 1402 140 24 1.564 Доска х.п., кровельная, 140×24 
мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

85 0000.0000.B139 6 1311 140 24 1.412 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

86 0000.0000.B140 6 1222 140 24 1.313 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

87 0000.0000.B141 6 1134 140 24 1.214 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

88 0000.0000.B142 6 1045 140 24 1.115 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

89 0000.0000.B143 6 956 140 24 1.016 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

90 0000.0000.B144 6 867 140 24 0.917 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

91 0000.0000.B145 6 779 140 24 0.818 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

92 0000.0000.B146 6 690 140 24 0.718 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

93 0000.0000.B147 6 601 140 24 0.619 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

94 0000.0000.B148 6 512 140 24 0.52 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

95 0000.0000.B149 6 423 140 24 0.421 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

96 0000.0000.B150 6 335 140 24 0.322 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

97 0000.0000.B151 6 246 140 24 0.223 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

98 0000.0000.B152 6 157 140 24 0.124 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

99 0000.0000.B306 8 366 140 24 0.288 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

100 0000.0000.B307 8 570 140 24 0.520 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

101 0000.0000.B308 8 780 140 24 0.751 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

102 0000.0000.B309 8 987 140 24 0.983 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

103 0000.0000.B310 8 1195 140 24 1.214 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

104 0000.0000.B295 8 1055 100 60 2.869 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

105 0000.0000.B383 6 2010 100 60 5.48 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

106 K3501.0000.S002 1 3000 100 100 14.688 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

107 K3501.0000.S003 1 3000 100 100 14.664 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

108 K3501.0000.S004 1 3000 100 100 17.463 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

109 K3501.0000.S005 1 3000 100 100 14.653 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

110 K3501.0000.S014 1 3000 100 100 14.653 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

111 K3501.0000.S015 1 3000 100 100 14.664 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

112 K3501.0000.S016 1 3000 100 100 14.641 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

113 K3501.0000.S017 1 3000 100 100 14.606 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

114 K3501.0000.S018 2 3200 100 100 15.363 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

115 K3501.0000.S019 1 3200 100 100 15.417 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

116 K3501.0000.S020 1 3200 100 100 18.317 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

117 K3501.0000.S021 1 3200 100 100 15.414 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

118 K3501.0000.S022 1 3200 100 100 18.314 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

119 0000.0000.B331 1 1016 100 50 2.543 Брус х.п., проф., 100×50 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

120 0000.0000.B382 1 1016 100 50 2.529 Брус х.п., проф., 100×50 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

121 0000.0000.B500 4 1700 100 50 4.158 Брус х.п., проф., 100×50 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

122 0000.0000.B137 6 1800 40 40 1.427 Брус х.п., проф., 40×40 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

123 K3501.0000.B001 4 990 40 40 0.750 Брус х.п., проф., 40×40 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

124 STP.0094 22 154 84 47 0.075 Колпачок хомута горки, 170×90 
мм АБС-2020, серый Изделие Ст

125 STP.0095 1 136 106 47 0.091 Колпачок опорного хомута 
горки, 140×100 мм АБС-2020, серый Изделие Ст

126 STP.0004 34 37 37 16 0.010 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

127 STP.0002 46 27 27 11 0.004 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M6, Ø27 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

128 STP.0016 8 32 32 16 0.007 Заглушка круглая, пластик., 
Ø32 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

129 STP.0005 34 27 27 19 0.003 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

130 STP.0003 46 21 21 14 0.002 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M6, Ø27 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

131 WP10.D9021 28 30 30 3 0.012 Шайба увеличенная, M10, DIN 
9021 Оцинкованная сталь Метиз

132 WP10.D125 145 20 20 2 0.004 Шайба плоская, M10, DIN 125 Оцинкованная сталь Метиз

133 WS10.D127 66 15 15 3 0.002 Шайба гроверная, M10, DIN 127 Оцинкованная сталь Метиз

134 NF10.D6923 78 22 22 10 0.013 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923 Оцинкованная сталь Метиз

135 ND10.D1587 66 20 18 17 0.020 Гайка колпачковая, M10, DIN 
1587 Оцинкованная сталь Метиз

136 SS06.120.D7982 24 120 12 12 0.027 Винт самонар., потай., 6×120, 
DIN 7982 Оцинкованная сталь Метиз

137 SS06.070.D7982 56 70 12 12 0.016 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 
7982 Оцинкованная сталь Метиз

138 SS05.050.D7982 614 50 10 10 0.008 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 
7982 Оцинкованная сталь Метиз

139 SS05.040.D7982 56 40 10 10 0.006 Винт самонар., потай., 5×40, DIN 
7982 Оцинкованная сталь Метиз

140 SO08.120 56 127 21 21 0.032 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×120 Оцинкованная сталь Метиз

141 SO08.080 135 87 21 21 0.023 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80 Оцинкованная сталь Метиз

142 SO06.090 128 92 15 15 0.015 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×90 Оцинкованная сталь Метиз

143 SO06.070 116 72 15 15 0.013 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×70 Оцинкованная сталь Метиз

144 SH5`5.032.D7504K 46 38 16 16 0.008 Винт самонар. с буром, шайбой 
EPDM, 5,5×32, DIN 7504K Оцинкованная сталь Метиз

145 SS4`2.032.D7504P 48 32 9 9 0.003 Винт самонар. с буром, потай. 
головка, 4,2×32, DIN 7504P Оцинкованная сталь Метиз

146 BH10.080.D933 46 86 20 17 0.062 Болт с шестигр. головкой, 
M10×80, DIN 933 Оцинкованная сталь Метиз

147 BO10.020.D7380 3 26 18 18 0.019 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., M10×20, DIN 7380 Оцинкованная сталь Метиз

148 BF10.150.D603 2 156 24 24 0.106 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×150, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

149 BF10.130.D603 2 136 24 24 0.094 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×130, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

150 BF10.120.D603 6 126 24 24 0.088 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×120, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

151 BF10.090.D603 9 96 24 24 0.069 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×90, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

152 BF10.080.D603 24 86 24 24 0.063 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×80, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

153 BF10.070.D603 30 76 24 24 0.057 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×70, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

154 BF10.040.D603 21 46 24 24 0.038 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×40, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз


